Especificaciones  Técnicas y su Anexo , en virtud  de los cuales será  licitada , 

contratada y ejecutada  la obra , los que  forman parte  integrante  de la 

presente Ordenanza .-   

Art. 3º) El Presupuesto Oficial de la presente Licitación, asciende  a la suma de $ 

188.353,26 .- (Pesos  Ciento Ochenta y Ocho mil Trescientos  Cincuenta  y 

Tres  con veintiséis Centavos ) , IVA incluido .- 

Art. 4º)  El Departamento Ejecutivo fijará día  y hora  de apertura  del presente llamado 

a Licitación  Pública .- 

Art. 5º)  La erogación que demande  el cumplimiento de lo establecido  

precedentemente  se imputará  al Anexo II- Inciso 1.- Partida Principal  VIII-